3
2

.
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2016                                                                                                                                                           № 17
«О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 31.03.2015 № 845 «О наделении Муниципального бюджетного учреждения округа Муром «Муниципальный жилищный фонд» полномочиями наймодателя»
На основании постановления администрации округа Муром от 25.09.2015 № 1874 «Об изменении типа Муниципального бюджетного учреждения округа Муром «Муниципальный жилищный фонд» в связи с изменением с 01 января 2016 года типа  Муниципального бюджетного учреждения округа Муром «Муниципальный жилищный фонд» в целях создания Муниципального казенного учреждения округа Муром «Муниципальный жилищный фонд», а также в связи с принятием постановления администрации округа Муром от 09.09.2015 № 1739 «Об утверждении порядка оплаты расходов на коммунальные услуги и содержание незаселенных жилых помещений муниципального жилищного фонда округа Муром», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации округа Муром от 31.03.2015 № 845 «О наделении Муниципального бюджетного учреждения округа Муром «Муниципальный жилищный фонд» полномочиями наймодателя» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «Муниципальное бюджетное учреждение округа Муром «Муниципальный жилищный фонд» (далее - МБУ «Муниципальный жилищный фонд»)» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение округа Муром «Муниципальный жилищный фонд» (далее - МКУ «Муниципальный жилищный фонд»)».

1.2. В пунктах 1.5., 2, 3, 4 слова «МБУ «Муниципальный жилищный фонд» заменить словами «МКУ «Муниципальный жилищный фонд».
1.3. Пункт 1.6. признать утратившим силу.

1.4. Пункт 2.4. изложить в редакции:

«2.4. предоставлять информацию о жилых помещениях муниципального жилищного фонда округа Муром организациям, осуществляющим функции по управлению многоквартирными домами на территории округа Муром, в порядке и сроки, устанавливаемые по соглашению с указанными организациями, а также на основании письменных запросов таких организаций».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром  по ЖКХ, начальника Управления жилищно - коммунального хозяйства И.К. Федурина.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2016 года.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Директор МКУ "Муниципальный жилищный фонд"
	В.К.Радева

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации по ЖКХ, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства

	И.К.Федурин

	Начальник МКУ "Управление жилищной политики администрации округа Муром"

	А.Н.Гребенчук

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром "Организационное управление"                                               О.В.Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. - в дело, УЖП, УЖКХ, СМИ;

3 экз. - МКУ "Муниципальный жилищный фонд".